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COMUNE DI TRADATE
PROVINCIA DI VARESE
REGIONE LOMBARDIA

OGGETTO: ' COMPLETAMENTO AREA PER SPETTACOLI E ATTIVITA’ RICREATIVE
ALL’APERTO
PIANO LOMBARDIA 2021-2022 - BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI PER LA
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO PUBBLICO LOMBARDO A FINI CULTURALI: INNOVAZIONE
E SOSTENIBILITA
COMMITTENTE: | cOMUNE TRADATE (VA)
Piazza Mazzini, 6 21049 - Tradate (VA)
Partita IVA:00223660127
pRerLTl\T/S/thCE) PROGETTO DEFINITIVO
Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 - Art. 23 e s.m.i.
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Tradate, Gennaio 2022 Via Roma, 64 - 28041 Arona (NO)
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QUADRO ECONOMICO DI SPESA

COSTO DEI LAVORI
Importo a base d'asta per I'esecuzione delle lavorazioni
Importo Oneri della Sicurezza non soggetto a ribasso

TOTALE IMPORTO LAVORI

IVA

iva sui lavori in appalto

iva su spese tecniche

iva su acquisto allestimenti

TOTALE IVA

SPESE TECNICHE (INCLUSO ACCANTONAMENTO 4%)
collaudo strutturale edificio esistente

progettazione definitiva ed esecutiva

direzione lavori, contabilita, liquidazione, c.r.e.

coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione
iter per ottenimento autorizzazioni all'uso

TOTALE SPESE TECNICHE

ACQUISTO ALLESTIMENTI

attrezzature ed allestimenti

TOTALE ACQUISTO ALLESTIMENTI

TOTALE (A+B+C+D)

22,00%

22,00%

22,00%

0,50%

2,00%

2,00%

4,00%

1,50%

10,00%

629 995,51 €

13 372,60 €

643 368,11 €

141 540,98 €
14 154,10 €

6 600,00 €

162 295,08 €

3216,84 €
12 867,36 €
12 867,36 €
2573472 €

9650,52 €

64 336,81 €

30 000,00 €

30 000,00 €

900 000,00 €




